
令和６年舞鶴市議会９月定例会

一般質問資料

［川口 孝文 議員］



記録様式の一例（川口作成） 資料 １

時間 通報者 受報者 状 況 等 判 断 処 置

1600

1700

1805

1400

1415

ーー

○○課

○○課

本部

ーー

ーー

警戒本部

警戒本部

各避難所

－－

災害警戒本部（台風10号）設置

自主避難所開設準備開始

自主避難所（大浦会館）開設

自主避難所閉鎖指示

災害警戒本部閉鎖

8.30 調整会議
決定事項

同上

同上

京都気象台解説等
を勘案。状況悪化
の兆しがないため。

6年8月31日

対応記録様式 △ー◇
6年8月30日



記録様式の一例（川口作成） 資料 ２

時間 通報者 受報者 状 況 等 判 断 処 置

1600

1700

1805

1330

1405

ーー

本部

○○課

本部

〇〇課

ーー

○○課

警戒本部

各避難所

警戒本部

災害警戒本部（台風10号）設置

自主避難所開設準備開始指示

自主避難所（大浦会館）開設

1400 自主避難所閉鎖の指示

大浦会館自主避難所閉鎖

8.30 調整会議
決定事項

同上

同上

避難者なし。直ち
に閉鎖準備を実施

6年8月31日

対応記録様式 △ー◇
○○課 6年8月30日


