# 令和6年舞鶴市議会9月定例会

一般質問資料

[川口 孝文 議員]

## 記録様式の一例(川口作成)

#### 対応記録様式 △一◇

#### 6年8月30日

時間	通報者	受報者	状 況 等	判断	処 置
1600			災害警戒本部(台風10号)設置	8.30 調整会議 決定事項	
1700	○○課	警戒本部	自主避難所開設準備開始	同上	
1805	○○課	警戒本部	自主避難所(大浦会館)開設	同上	
					C#0   04   F
1400	本部	各避難所	自主避難所閉鎖指示	   京都気象台解説等   を勘案。状況悪化	6年8月31日
1415			災害警戒本部閉鎖	の兆しがないため。	

### 記録様式の一例(川口作成)

対応記録様式 △一◇

○○課 6年8月30日

			• • •			
	時間	通報者	受報者	状 況 等	判断	処 置
	1600			災害警戒本部(台風10号)設置	8.30 調整会議 決定事項	
	1700	本部	○○課	自主避難所開設準備開始指示	同上	
	1805	○○課	警戒本部	自主避難所(大浦会館)開設	同上	
_						
						6年8月31日
	1330	本部	各避難所	1400 自主避難所閉鎖の指示	避難者なし。直ち に閉鎖準備を実施	
	1405	〇〇課	警戒本部	大浦会館自主避難所閉鎖		